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WSPÓLNOTA PASCHY TU I TERAZ 

  

- Wspólnota miejsca IŁŻA  /parafia Wniebowzięcia
Najświętszej Marii Panny/

  
      

Początki Wspólnoty sięgają 1987 roku. 

  

Przełomowym momentem było odkrycie swej tożsamości
jako Wspólnoty Paschy Tu i Teraz.
Zapatrzeni w Jezusa naszego Pana i Zbawiciela i Jego
paschę odnosimy ją do siebie, 

  

aktualizując dzięki działaniu Ducha Świętego w naszym
życiu.
Żyjąc w codzienności podejmujemy stały wysiłek
przemiany życia na prawdziwie Chrystusowe (PASCHA TU
I TERAZ) .
Pragniemy to czynić nie własnym wysiłkiem ale mocą
Ducha Świętego.
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Charyzmat ten ofiarowany nam i zadany przyjmujemy jako
wyzwanie do coraz większego zjednoczenia z Bogiem, jako
realizację naszego powołania do świętości.  

  
    

       

  W każdy poniedziałek o godz. 19.00 spotykamy się na SPOTKANIACH MODLITEWNYCH w
salce "Oratorium" /wejście od ul. Kochanowskiego/ 
Od wielu lat co tydzień kilkadziesiąt osób spotyka się w małych grupach formacyjno-biblijnych. 
Wiele osób zaangażowanych jest w różne posługi ewangelizacji, modlitwy, adopcji duchowej. 
Prowadzimy dni ewangelizacyjne w parafiach. 
Co roku zbieramy dary i przekazujemy dla dzieci z ubogich rodzin i Domów Diecka z okazji św.
Mikołaja biskupa. 
Współpracujemy z Księżmi Pallotynami w prowadzeniu rekolekcji wakacyjnych i innych dni
skupienia. 
Widocznym   przejawem zaangażowania na rzecz parafii jest od wielu lat stała   posługa służby
liturgicznej ołtarza i scholi liturgicznej na Eucharystii   w niedzielę o godzinie 18.00. 
Każda Eucharystia, a szczególnie w niedziele i uroczystości w ciągu roku jest dla nas
przeżywaniem "Małej Paschy".
Nasza   Wspólnota w sposób szczególny kładzie nacisk na świętowanie Dni   Paschalnych,
zarówno poprzez czynne zaangażowanie podczas Triduum   Paschalnego, jak i uczestnictwo w
Eucharystii podczas Oktawy   Wielkanocnej.
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